

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

20-Dec-2015 22:31

Spec. / Rev. 66399828IS / 1

Description KNORR PRIMERBA THYME 20% LESS SALT NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Jul-2015 12:32:22

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Dec-2015

Specification Type CON

Last Modified On 15-Jul-2015 16:14:01

Language Polish

Current On

## Informacje ogólne

### Opis

Paste based on oil and salt with thyme and 20% less salt for Knorr Primerba 'Mis en Place Thyme'

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Nazwa produktu

Kraj	Marka	Nazwa produktu
	Knorr	Primerba Tymiankowa

### Nazwa produktu wg prawa

Kraj	Nazwa wg prawa	Uwagi
	Pasta ziołowa do przyprawiania potraw.	

### Symbole/Loga/Banery i znaki

UFS logo

Knorr PROFESSIONAL

## Lista składników

### Lista składników

Składniki: olej słonecznikowy, tymianek (34%), sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), cukier, olej rzepakowy całkowicie utwardzony, stabilizator (chlorek wapnia). Wyrób sterylizowany.

## Oświadczenia i deklaracje

### Deklaracje

Nazwa	Wartość	UOM	Komentarz
Masa	340	g	340 g e

### Okres przydatności

Nazwa	Warunki	Wartość	UOM	Komentarz
Okres przydatności	Temp. pokojowa	12	miesiąc/e	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz
Okres przydatności			miesiąc/e	data na wieczku

### Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Alergeny

Nazwa	Tak	Nie	Stężenie	UOM	Jeśli składnik zawiera	Jeśli składnik nie zawiera	Komentarz
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Skorupiaki i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięczaki i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Jaja i ich pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby/Produkty rybne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Orzeszki ziemne/Produkty z orzeszka ziemnego	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

20-Dec-2015 22:31

Spec. / Rev. 66399828IS / 1

Description KNORR PRIMERBA THYME 20% LESS SALT NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Jul-2015 12:32:22

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Dec-2015

Specification Type CON

Last Modified On 15-Jul-2015 16:14:01

Language Polish

Current On

## Alergeny [Continued]

Nazwa	Tak	Nie	Stężenie	UOM	Je składnikównieczyszcze	Komentarz
Soja/Produkty sojowe	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mleko/Produkty mleczne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Orzechy/Produkty z orzechów	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Nasiona sezamu/Produkty z	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Siarczyny (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seler	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Musztarda/Produkty z gorczy	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Łubin i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## Diety - zagwarantowane

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Wegańska	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto-ovo-wegetariańska	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto-wegetariańska	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Produkt wolny od:

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Napromienianie	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Deklaracje

.

## Oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1.		
Oświadczenie 2.		
Oświadczenie 3.		
Oświadczenie 4.		
Oświadczenie 5.		
Oświadczenie 6.	icon: BEZ KONSERWANTÓW	
Oświadczenie 7.		
Oświadczenie 8.		
Oświadczenie 9.		
Oświadczenie 10.		
Oświadczenie 11.	icon: 340 g	
Oświadczenie 12.		
Oświadczenie 13.		
Oświadczenie 14.		
Oświadczenie 15.		

## Dodatkowe oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1	Bez sztucznych barwników	

## Oświadczenia / Orzeczenia

.

## Instrukcje

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

20-Dec-2015 22:31

Spec. / Rev. 66399828IS / 1

Description KNORR PRIMERBA THYME 20% LESS SALT NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Jul-2015 12:32:22

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 21-Dec-2015

Specification Type CON

Last Modified On 15-Jul-2015 16:14:01

Language Polish

Current On

## Sposób przygotowania

Zastosowanie: Używaj do smaku, w gorących i zimnych aplikacjach.

## Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

## Instrukcje bezpieczeństwa

.

## Utylizacja

.

## Instrukcja recepturowa

<ANY File or Image>

## Informacja żywieniowa

### Informacje żywieniowe

For Artwork:

use nutritional values per 100 g as sold

Wartość odżywcza	100 g
Energia	kJ / kcal
Tłuszcz	g
w tym kw. tłuszczowe nasycone	g
Węglowodany	g
w tym cukry	g
Błonnik	g
Białko	g
Sól	g

## Informacje żywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Wartości	Cecha	UOM	Produkt wprowadzany na 100 ml produktu	na porcję
Energia	kJ	kJ	1816	
Energia	kcal	kcal	440	
Białko	-	g	4.8	
Węglowodany	-	g	6.5	
Węglowodany w tym	Cukry	g	6.4	
Tłuszcz	-	g	44	
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	7.2	
Błonnik	Pokarmowy	g	1	
Sól	as NaCl	g	12	

### Reference Intake

\* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

## Informacje żywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

20-Dec-2015 22:31

**Spec. / Rev.** 66399828IS / 1

**Description** KNORR PRIMERBA THYME 20% LESS SALT NEE

**Created By** Beata Weychan

**Created On** 15-Jul-2015 12:32:22

**Status** DEV

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Beata Weychan

**Planned Eff.** 21-Dec-2015

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 15-Jul-2015 16:14:01

**Language** Polish

**Current On**

## Reference Intake

\* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

## Dane kontaktowe

### Kontakt

[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)